
عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4294
وزارة الثقافة والشباب والرياضة

قرارول زيرلا ثقافةلاو شبابلاو رياضة رقم 1531.21 صادر في 22 من رمضان 1442 )5 ماي 2021( بإحادثو تأيلفلا لجان 

الإداريةا لمتساويةا لأعضاءا لمختصة إزاء موظفيو زارلا ةثقافةلاو شبابلاو رياضة - قطاعلا ثقافة -

وزير الثقافة والشباب والرياضة،

بناء على الظهير الشريف رقم 1.58.008 الصادر في 4 شعبان 1377 )24 فبراير 1958( بمثابة النظام الأسا�سي العام للوظيفة 

العمومية، كما وقع تغييره وتتميمه ؛

وعلى المرسوم رقم 2.59.0200 الصادر في 26 من شوال 1378 )5 ماي 1959( بتطبيق الفصل 11 من الظهير الشريف بمثابة 

النظام الأسا�سي العام للوظيفة العمومية، بشأن اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء، كما وقع تغييره وتتميمه،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

تحدث اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء المختصة إزاء موظفي وزارة الثقافة والشباب والرياضة - قطاع الثقافة -، ويحدد عدد 

 ممثلي الإدارة والموظفين، الرسميين والنواب، إزاء كل إطار أو أكثر على صعيد الإدارة المركزية وعلى صعيد الأقاليم والعمالات،

كما يلي :



4295الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�

لارابعة
لاثالثة



عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4296



4297الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�

مندلا رجةلا رابعة
لاثالثة



عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4298

دلا رجةلا رابعة
دلا رجةلا ثالثة



4299الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�

تقني مندلا رجةلا رابعة
 مندلا رجةلا ثالثة



عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4300



4301الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�

دلا رجةلا رابعة
لا ثالثة



عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4302

دلا رجةلا رابعة
دلا رجةلا ثالثة



4303الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�

ا لأولى
دلا رجةلا ثاينة
دلا رجةلا ثالثة



عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4304

دلا رجةلا رابعة

 لاثاينة
دلا رجةلا ثالثة



4305الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�



عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))الجريدة الرسمية � 4306

لا ثالثة



4307الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3ذو القعدة 33 ذو )1))41 يون 14))�

المادة الثانية. - ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 22 من رمضان 1442 )5 ماي 2021(.

الإمضاء : عثمان الفردوس.


